Albo Enti accreditati per I'attuazione del Servizio “Laboratori di
Educativa Territoriale

( Delibera GM n.1243 del 21.07.09; Disposizione Dirigenziale n.19 del 24.07.09;
Disposizione Dirigenziale n.31 del 27.11.2009)
SERVIZIO LABORATORI DI EDUCATIVA TERRITORIALE

ALBO ENTI ACCREDITATI

Lotto denominazione Ente

1 Chiaia,S.Ferdinando,Posillipo 1) Cooperativa Assistenza e
Territorio Sede Legale Via dei
Fabbri Navali, 16/18 Roma

2 Avvocata, S.Giuseppe 1) Fondazione Fabozzi Onlus Sede
Piazza Cesarea,5 Napoli

3 Montecalvario, Porto 1) Associazione Quartieri Spagnoli
Onlus Sede Vico Tre Regine
N°35/B, Napoli

4 Mercato 1) Associazione Obiettivo Napoli
Onlus Sede Via E. Cosenz, 55
Napoli

4 Mercato 2) Cooperativa L'Uomo e il Legno

Sede Viale della Resistenza Polo
Artigianale, Napoli

5 Pendino 1) lIstituto Suore di carita
dell’Assunzione Sede legale Via
Martinengo, 12 Milano

6 Stella 1) Associazione Centro Diurno
Progetto Oasi Onlus Sede Via
Cagnazzi 14/80136 Napoli

7 San Carlo all’Arena 1) Istituto Salesiano Menechini
Sede Via Don Bosco, 8 Napoli

7 San Carlo all’Arena 2) Associazione Arci Eventi Sede
C.so Umberto I, 259 Napoli
8 Vicaria 1) Associazione Kodokan club

Napoli Piazza Carlo 111, 5 Napoli

9 San Lorenzo 1) Associazione Il Pioppo Onlus
sede in Somma Vesuviana alla
Masseria Allocca

10 Poggioreale zona A 1) Cooperativa Il Millepiedi sede in
Casoria alla Via Arpino, 4

11 Poggioreale zona B 1) Istituto Casa Generalizia Pia
Societa Torinese Rione Luzzatti
Via carlo Bussola, 5 Napoli




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

22

23

24

25

26

Arenella
Vomero

Barra

Ponticelli zona A
Ponticelli zona B

San Giovanni a Teduccio

Miano

Secondigliano

San Pietro a Patierno zona A

San Pietro a Patierno zona B
San Pietro a Patierno zona B

Chiaiano

Piscinola

Scampia zona A

Scampia zona B

Soccavo

1)
1)

1)

1)
1)

1)

1)

1)

1)

1)
2)

1)

1)

1)

1)

1)

Cooperativa La Locomotiva sede
in Napoli alla Via G.Palermo,52

Cooperativa La Locomotiva sede
in Napoli alla Via G.Palermo,52

Ente Morale Centro Ester Onlus
sede in Napoli alla Via G.B. Vela,
91

Associazione Arci Movie sede in
Napoli al Corso Ponticelli,26

Associazione Arci Movie sede in
Napoli al Corso Ponticelli,26

Associazione. Figli in famiglia
Sede legale via Ferrante
Imparato, 109/111 Napoli

Cooperativa Il Quadrifoglio Sede
via Diocleziano 328,Napoli

Consorzio Cooperative Gesco
sede in Napoli alla Via S. Maria
del Pianto,61 Torre 1 Complesso
polifunzionale

Cooperativa Il Grillo Parlante
sede in Napoli, alla Calata Trinita
Maggiore ,53

Cooperativa Il Millepiedi sede in
Casoria alla Via Arpino, 4

Fiumadea srl con sede in Casoria
(NA) , Via Arpino, 39

Cooperativa La Gioiosa sede in
Napoli alla Piazza Tafuri,16

Cooperativa La Gioiosa sede in
Napoli alla Piazza Tafuri,16

Cooperativa Obiettivo Uomo
Sede legale Via Don Guanella,
20, Napoli

Cooperativa L'Uomo e il Legno
Sede Viale della Resistenza Polo
Artigianale, Napoli

Cooperativa L'Orsa Maggiore
sede in Via Pontano,3 Napoli

27

Pianura zona A

1) Associazione Volontari Flegrei

per I'Ambiente Sede legale
Napoli Via Cannavino Ed.FD
Locale 23 A13




28 Pianura zona B 1) Cooperativa Xenia sede Via
Pablo Picasso 30 Napoli

29 Bagnoli 1) Cooperativa Il Quadrifoglio Sede
via Diocleziano 328,Napoli

30 Fuorigrotta 1) Cooperativa Il Quadrifoglio Sede
via Diocleziano 328,Napoli

L'affidamento del servizio avverra secondo |'ordine della graduatoria fino al raggiungimento del limite
massimo di recettivita previsto per ciascun lotto.

Si comunica che é possibile richiedere la graduatoria con i punteggi analitici riportati da ciascun
Ente e ogni altro chiarimento utile, rivolgendosi al Servizio Politiche per i minori, I'Infanzia e
I’Adolescenza, Responsabile Ufficio “Interventi di Educativa Territoriale” Dr.ssa G. Molinari , tel
081 7959232

Il Dirigente

Dr. G. Attademo



