Albo Enti accreditati per l'attuazione del Servizio "Laboratori di Educativa Territoriale

(Delibera GM n.1243 del 21.07.09; Disposizione Dirigenziale n.19 del 24.07.09;

Disposizione Dirigenziale n.31 del 27.11.2009)

SERVIZIO LABORATORI DI EDUCATIVA TERRITORIALE

ALBO ENTI ACCREDITATI

Lotto	denominazione	Ente
1	Chiaia,S.Ferdinando,Posillipo	 Cooperativa Assistenza e Territorio Sede Legale Via dei Fabbri Navali, 16/18 Roma
2	Avvocata, S.Giuseppe	1) Fondazione Fabozzi Onlus Sede Piazza Cesarea,5 Napoli
3	Montecalvario, Porto	1) Associazione Quartieri Spagnoli Onlus Sede Vico Tre Regine N°35/B, Napoli
4	Mercato	1) Associazione Obiettivo Napoli Onlus Sede Via E. Cosenz, 55 Napoli
4	Mercato	2) Cooperativa L'Uomo e il Legno Sede Viale della Resistenza Polo Artigianale, Napoli
5	Pendino	Istituto Suore di carità dell'Assunzione Sede legale Via Martinengo, 12 Milano
6	Stella	Associazione Centro Diurno Progetto Oasi Onlus Sede Via Cagnazzi 14/80136 Napoli
7	San Carlo all'Arena	1) Istituto Salesiano Menechini Sede Via Don Bosco, 8 Napoli
7	San Carlo all'Arena	2) Associazione Arci Eventi Sede C.so Umberto I, 259 Napoli
8	Vicaria	Associazione Kodokan club Napoli Piazza Carlo III, 5 Napoli
9	San Lorenzo	Associazione Il Pioppo Onlus sede in Somma Vesuviana alla Masseria Allocca
10	Poggioreale zona A	1) Cooperativa Il Millepiedi sede in Casoria alla Via Arpino, 4
11	Poggioreale zona B	Istituto Casa Generalizia Pia Società Torinese Rione Luzzatti Via carlo Bussola, 5 Napoli

12	Arenella	 Cooperativa La Locomotiva sede in Napoli alla Via G.Palermo,52
13	Vomero	1) Cooperativa La Locomotiva sede in Napoli alla Via G.Palermo,52
14	Barra	1) Ente Morale Centro Ester Onlus sede in Napoli alla Via G.B. Vela, 91
15	Ponticelli zona A	1) Associazione Arci Movie sede in Napoli al Corso Ponticelli,26
16	Ponticelli zona B	 Associazione Arci Movie sede in Napoli al Corso Ponticelli,26
17	San Giovanni a Teduccio	 Associazione. Figli in famiglia Sede legale via Ferrante Imparato, 109/111 Napoli
18	Miano	Cooperativa II Quadrifoglio Sede via Diocleziano 328,Napoli
19	Secondigliano	 Consorzio Cooperative Gesco sede in Napoli alla Via S. Maria del Pianto,61 Torre 1 Complesso polifunzionale
20	San Pietro a Patierno zona A	 Cooperativa II Grillo Parlante sede in Napoli, alla Calata Trinità Maggiore ,53
21	San Pietro a Patierno zona B	1) Cooperativa II Millepiedi sede in Casoria alla Via Arpino, 4
21	San Pietro a Patierno zona B	2) Fiumadea srl con sede in Casoria (NA), Via Arpino, 39
22	Chiaiano	1) Cooperativa La Gioiosa sede in Napoli alla Piazza Tafuri,16
23	Piscinola	1) Cooperativa La Gioiosa sede in Napoli alla Piazza Tafuri,16
24	Scampia zona A	 Cooperativa Obiettivo Uomo Sede legale Via Don Guanella, 20, Napoli
25	Scampia zona B	Cooperativa L'Uomo e il Legno Sede Viale della Resistenza Polo Artigianale, Napoli
26	Soccavo	1) Cooperativa L'Orsa Maggiore sede in Via Pontano,3 Napoli
27	Pianura zona A	1) Associazione Volontari Flegrei per l'Ambiente Sede legale Napoli Via Cannavino Ed.FD Locale 23 A13

28	Pianura zona B	Cooperativa Xenia sede Via Pablo Picasso 30 Napoli
29	Bagnoli	Cooperativa Il Quadrifoglio Sede via Diocleziano 328,Napoli
30	Fuorigrotta	Cooperativa Il Quadrifoglio Sede via Diocleziano 328,Napoli

L'affidamento del servizio avverrà secondo l'ordine della graduatoria fino al raggiungimento del limite massimo di recettività previsto per ciascun lotto.

Si comunica che è possibile richiedere la graduatoria con i punteggi analitici riportati da ciascun Ente e ogni altro chiarimento utile, rivolgendosi al Servizio Politiche per i minori, l'Infanzia e l'Adolescenza, Responsabile Ufficio "Interventi di Educativa Territoriale" Dr.ssa G. Molinari , tel 081 7959232

II Dirigente

Dr. G. Attademo